
令和２年２月３日 

保護者の皆様  

江南市立古知野西小学校 

校長 天 野 拓 夫 

 

親子ふれあい学級のご案内（２次） 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、過日ご案内いたしました親子ふれあい学級・授業参観の内容を下記のようにお知らせい

たします。ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日   令和 ２年２月１３日（木） 

 

２ 内  容 

（１） 親子ふれあい学級（８:５０～９：３５） 

学 年 題 目 内   容 場 所 

４年１・２組 
目指せ！ 

百人一首名人！！ 
親子一緒に百人一首を楽しみます！ 体育館 

（２） 授業参観（９：４０～１０：２５） 

学 級 教 科 内   容 場 所 

１年１組 生活 １の１、２２人 あいことばは「にっこり！」 １の１ 

１年２組 国語 これはなんでしょう。 １の２ 

２年１組 
道徳 ありがとうの手紙 

２の１ 

２年２組 ２の２ 

３年１組 
道徳 漢字に思いをこめて 

３の１ 

３年２組 ３の２ 

５年１組 
外国語 What would you like? 

５の１ 

５年２組 ５の２ 

わかたけ 交流で行います 

わかば 国語 言葉と文章 わかば教室 

ふたば 交流で行います 

（３） 親子ふれあい学級・学年懇談会（１０：４５～１２：００） 

学 年 題 目 内   容 場 所 

６年１・２組 
感謝の会 

学年懇談会 

おうちの人に、 

６年間の成長と感謝を伝えよう。 
体育館 

・ なお、会場につきましては、裏面の校舎図をご覧ください。 

 

３ その他 

（１）当日は、徒歩または自転車でご来校ください。駐輪場はプレハブ校舎北側に用意しますので

ご利用ください。 

 なお、駐車場はございませんので自動車でのご来校はお断りいたします。学校周辺の路上、

近隣の店舗、公共施設等への駐車で苦情をいただいております。ご協力をお願いします。 

（２）スリッパは各自でご用意いただき、履物はビニル袋等に入れて各自でお持ちください。 


